
   
 

Nyhedsbrev, forsommer 2024 

 

 

Frivillig i Samsø Golfklub 

Frivillig i klubben 2024 

  

Har du lyst til at bidrage med at være frivillig og styrke sammenholdet i Samsø Golfklub, hører vi gerne fra 

dig. Jo flere medhjælpere, jo bedre. Der er altid brug for en hånd ekstra til 

Fx:  forfaldende opgaver i og omkring klubhuset, baneservice, juniorcamp, pasning af telt samt hjælp til 

kaninmatch og juniortræning. 

  

Så kunne du tænke dig at være med til at give en hånd med, så kan du ringe til klubben eller sende en mail 

til på info@samsoegolfklub.dk   

  

14. september kl. 13.00 afholder klubben en lukket turnering for alle frivillige. 

 

 

Nyt fra Shoppen 

 
Medlemmer og gæster har nu mulighed for at oplade deres el-biler i klubben. 
  
Tilmelding til årets juniorcamp er i gang. 
 

 
Samsø Festival  

Festivalbilletter er nu til salg i klubben. 

  

Festivalen har igen bedt om vores hjælp til en super hyggelig tjans, hvor festivalen aflønner klubben. 

De har 3 indgange til bod-gaderne som skal bemandes med 2 personer ved hver indgang. Opgaven er at 

tjekke gæster ikke medbringer egne drikkevarer. Hver indgang har en radio, hvor der kan kaldes en 

formand. Der skal IKKE tjekkes armbånd. 

Alle får introduktion inden vagten. Samsø Festival giver forplejning under vagten, i form af drikkevarer samt 

mad til dem der tager lange vagter. Der kan bydes ind på følgende tidsrum: Onsdag: kl. 11-03 samt Fredag: 

kl. 11-03   
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Vagterne er minimum 3 timer ad gangen og gerne længere. Tilmelding i Shoppen eller på 

mail info@samsoegolfklub.dk 

 

 

Turneringsudvalget 

 

• Samsø Days 27. maj, 9 hullers turnering.  Gunstart kl. kl. 16.30 Sponsor: Restaurant Dokken og 
Bagers Tømrer & Snedkerforretning 

• Pink Cup 1. juni. Løbende start kl. 13.00 Sponsor: Depotet Ballen havn. 

Der er fællesspisning efter begge turneringer.  

 

Der er nu permanent, sat Short Game bane op på par-3 banen, som alle er velkommen til at benytte. 

 

Affaldssortering 

Affaldssortering er os alle vedkomne, også når vi er på golfbanen. Af den grund er der ikke skraldespande 
på hele banen mere, men der er placeret affaldsbeholdere til sortering ved terrassen og inden længe også 
imellem hul 9 og 13. Vi håber at alle der færdes på banen, vil hjælpe klubben med den bundne opgave det 
er at sortere affald.  

 

 

 

 

 

 

Venlig hilsen 

Samsø Golfklub  
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